

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 04. 04	1	資料作成費 コピー機リース料		18,900	-18,900
H28. 04. 05	2	資料購入費 図書 写真集ひきがね 抵抗する写真×抵抗する声		1,728	-20,628
H28. 04. 07	3	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-35,958
H28. 04. 08	4	資料作成費 ラミネートフィルム		1,725	-37,683
H28. 04. 11		<政務活動費> 2016年04~06月分	720,000		682,317
H28. 04. 11	5	資料作成費 印刷用紙、シュレッダゴミ袋、ファイル、ボールペン替芯、ホッチキス		3,077	679,240
H28. 04. 11	6	資料作成費 NTT 3月分		2,874	676,366
H28. 04. 11	7	広報広聴費 市会報告2月臨時議会号 くろまる問題		227,016	449,350
H28. 04. 11	8	広報広聴費 市会報告構成委託費		100,000	349,350
H28. 04. 11	9	広報広聴費 ホームページ運用委託費		60,000	289,350
H28. 04. 12	10	資料購入費 日本の学童ほいく 2016年4月号~17年3月号		5,016	284,334
H28. 04. 15	11	資料購入費 ちいさいなかま 2016年度		6,628	277,706
H28. 04. 20	12	資料購入費 図書 中学公民教科書(育鵬社、東京書籍)		1,524	276,182
H28. 04. 22	14	資料購入費 図書 時代の正体vol.2 語ることをあきらめない		1,728	274,454
H28. 04. 24	13	資料作成費 カメラ用一脚		6,804	267,650
H28. 04. 26	15	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,059	263,591
H28. 05. 06	16	資料購入費 図書 日本会議の研究		864	262,727
H28. 05. 06	17	資料作成費 コピー機リース料		18,900	243,827
H28. 05. 09	18	資料作成費 印刷機リース料		15,330	228,497
H28. 05. 09	19	資料作成費 NTT 4月分		2,874	225,623
H28. 05. 09	20	資料作成費 印刷用紙、ファイル		7,068	218,555
H28. 05. 09	21	資料購入費 図書 憲法カフェへようこそ		1,296	217,259
H28. 05. 13	22	資料購入費 図書 ブラックバイト対処マニュアル		540	216,719
H28. 05. 20	23	資料作成費 リソグラフィンク		12,960	203,759
H28. 05. 23	24	資料購入費 現行自治六法 101~102		5,140	198,619
H28. 05. 26	25	資料作成費 パソコンAY330S修理 マザーボード交換		32,832	165,787
H28. 05. 26	26	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,474	161,313
H28. 05. 29	27	資料購入費 図書 なぜ憲法学者が「野党共闘」を呼びかけるのか		1,404	159,909
H28. 05. 30	28	資料購入費 図書 週刊金曜日 4/22,5/20,5/27号		1,740	158,169
H28. 05. 30	29	資料作成費 NTT 5月分		2,874	155,295
H28. 05. 31	30	資料購入費 図書 大阪の保育問題資料集2015		2,630	152,665
H28. 06. 01	31	広報広聴費 市会報告3月議会号 B3二つ折り		281,016	-128,351
H28. 06. 03	32	資料作成費 コピー機リース料		18,900	-147,251
H28. 06. 03	33	資料購入費 図書 ガチで立憲民主主義-壊れた日本はつくり直せる		1,728	-148,979
H28. 06. 07	34	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-164,309
H28. 06. 07	35	資料作成費 印刷用紙、DVD-R		3,574	-167,883
H28. 06. 27	36	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,051	-171,934
H28. 06. 28	37	資料作成費 パソコンソフト RecoverKeys		2,980	-174,914
H28. 07. 01	38	資料作成費 NTT 6月分		2,874	-177,788

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 07. 07	39	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-193,118
H28. 07. 11		<政務活動費> 2016年07~09月分	720,000		526,882
H28. 07. 11	40	資料作成費 コピー機リース料		19,008	507,874
H28. 07. 11	41	広報広聴費 市会報告構成委託費		100,000	407,874
H28. 07. 11	42	広報広聴費 ホームページ運用委託費		60,000	347,874
H28. 07. 22	43	資料作成費 マイクロSDカード		1,080	346,794
H28. 07. 25	45	資料作成費 印刷用紙、電池、プリンタインク、USBメモリ、CD-R、レター オープナー、マグネット、ファイル、テープ糊、糊付きパネル、電池		20,128	326,666
H28. 07. 26	46	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,094	322,572
H28. 07. 26	47	広報広聴費 市会報告6月議会号		173,016	149,556
H28. 07. 27	48	資料購入費 図書 治安維持法と現代 2016年春季号		1,000	148,556
H28. 07. 29	49	資料作成費 NTT 7月分		2,874	145,682
H28. 08. 01	50	調査研究費 郵送料 公営住宅問題資料		400	145,282
H28. 08. 02	51	資料購入費 女性&運動 2016.10~2017.9		3,600	141,682
H28. 08. 02	52	資料購入費 住民と自治 2016年7月号~2016年12月号		4,800	136,882
H28. 08. 03	53	資料作成費 コピー機リース料		18,900	117,982
H28. 08. 05	54	資料作成費 印刷用紙、付箋、ボールペン、テプラテープ、ホッチキス		3,447	114,535
H28. 08. 08	55	資料作成費 印刷機リース料		15,330	99,205
H28. 08. 26	56	調査研究費 決算審議 キックス会議室 9/7,8,9		5,500	93,705
H28. 08. 26	57	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,544	89,161
H28. 08. 29	58	資料作成費 マウス		2,200	86,961
H28. 09. 02	59	資料作成費 NTT 8月分		2,876	84,085
H28. 09. 05	60	資料作成費 コピー機リース料		18,900	65,185
H28. 09. 07	61	調査研究費 決算審議 駐車場代		200	64,985
H28. 09. 07	62	資料作成費 印刷機リース料		15,330	49,655
H28. 09. 08	63	資料作成費 印刷機修理代 給紙クラッチ交換		27,000	22,655
H28. 09. 11	64	資料購入費 図書 放射線副読本		600	22,055
H28. 09. 12	65	資料作成費 印刷用紙、ノート、電卓		5,169	16,886
H28. 09. 13	66	資料購入費 新聞農民 2016年4月~2017年3月		7,200	9,686
H28. 09. 17	67	資料購入費 図書 図説河内長野市史、かわちながの炭ものがたり		3,000	6,686
H28. 09. 26	68	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,371	2,315
H28. 09. 28	69	資料作成費 定規		108	2,207
H28. 10. 03	70	資料作成費 NTT 9月分		2,876	-669
H28. 10. 03	71	資料作成費 コピー機リース料		18,900	-19,569
H28. 10. 06	72	資料作成費 印刷用紙		1,744	-21,313
H28. 10. 07	73	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-36,643
H28. 10. 11		<政務活動費> 2016年10~12月分	720,000		683,357
H28. 10. 11	74	広報広聴費 市会報告構成委託費		100,000	583,357
H28. 10. 11	75	広報広聴費 ホームページ運用委託費		60,000	523,357
H28. 10. 12	76	資料購入費 情報公開資料代 成田山不動院などに対し砂防法等 の違反行為を中止させる「勧告書」		10	523,347
H28. 10. 20	77	資料購入費 図書 社会評論176、NO NUKES voice vol.8		2,430	520,917

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 10. 20	78	資料作成費 HDMIケーブル、延長器		5,654	515,263
H28. 10. 24	79	資料作成費 LANケーブル		1,528	513,735
H28. 10. 26	80	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,034	509,701
H28. 10. 27	81	調査研究費 視察 京都府八幡市 交通費		8,720	500,981
H28. 10. 28	82	調査研究費 公共交通及びくすまる号の学習会 会場費 木根館		1,500	499,481
H28. 10. 31	83	調査研究費 公共交通会議 資料代・駐車場代		1,200	498,281
H28. 11. 01	84	資料作成費 NTT 10月分		2,876	495,405
H28. 11. 04	85	資料作成費 LANケーブル延長コネクタ		108	495,297
H28. 11. 04	86	資料作成費 コピー機リース料		18,900	476,397
H28. 11. 07	87	資料作成費 印刷機リース料		15,330	461,067
H28. 11. 10	88	広報広聴費 市会報告9月議会号		226,037	235,030
H28. 11. 11	89	広報広聴費 市会報告11月臨時号 石川土砂投棄事件		53,950	181,080
H28. 11. 14	90	調査研究費 調査・視察ガソリン代 石川土砂問題・滝畑小水力発電跡		1,288	179,792
H28. 11. 24	91	資料購入費 図書 大阪の学童保育資料集 2016年度版		2,430	177,362
H28. 11. 25	92	資料作成費 パソコンソフト 筆まめVer.27アップグレード		3,043	174,319
H28. 11. 28	93	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,242	170,077
H28. 12. 01	94	資料購入費 図書 治安維持法と現代 No.32		1,000	169,077
H28. 12. 01	95	資料作成費 NTT 11月分		2,876	166,201
H28. 12. 02	96	資料作成費 リソグラフィック、マスター		20,520	145,681
H28. 12. 05	97	資料作成費 コピー機リース料		18,900	126,781
H28. 12. 06	98	資料作成費 印刷用紙、シャーペン、テープのり		6,233	120,548
H28. 12. 06	99	資料作成費 パソコンソフト マカフィーータルプロテクション3年分		10,421	110,127
H28. 12. 06	100	調査研究費 調査・視察ガソリン代 林道千石谷線、ふるさと農道		1,154	108,973
H28. 12. 07	101	資料作成費 印刷機リース料		15,330	93,643
H28. 12. 26	102	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,328	89,315
H28. 12. 27	103	資料購入費 図書 右傾化する日本政治		842	88,473
H28. 12. 30	104	資料購入費 図書 デザイン入門教室		1,998	86,475
H29. 01. 04	105	資料作成費 コピー機リース料		18,900	67,575
H29. 01. 05	106	資料作成費 NTT 12月分		2,876	64,699
H29. 01. 05	107	資料作成費 クリップ、セロテープ、ファイル、印刷用紙、個別フォルダー		5,660	59,039
H29. 01. 10		<政務活動費> 2016年01~03月分	720,000		779,039
H29. 01. 10	108	資料作成費 印刷機リース料		15,330	763,709
H29. 01. 10	109	広報広聴費 市会報告構成委託費		100,000	663,709
H29. 01. 10	110	広報広聴費 ホームページ運用委託費		60,000	603,709
H29. 01. 17	111	広報広聴費 市会報告12月議会号		234,576	369,133
H29. 01. 17	112	広報広聴費 ドメイン使用料1年分		3,108	366,025
H29. 01. 26	113	資料購入費 yahooプロバイダー料		3,991	362,034
H29. 01. 30	114	資料作成費 NTT 1月分		2,874	359,160
H29. 02. 01	115	資料購入費 図書 暮らしに役立つ制度のあらまし 4冊		12,400	346,760
H29. 02. 01	116	資料購入費 コピー代 公共交通会議資料		130	346,630

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29. 02. 02	117	資料購入費 図書 私たちの道徳 中学校、13歳からの道徳教科書		1,480	345,150
H29. 02. 03	118	資料作成費 コピー機リース料		18,900	326,250
H29. 02. 04	119	資料作成費 HDMIケーブル		3,218	323,032
H29. 02. 06	120	資料作成費 CD-R、レターオープナー、印刷用紙		7,614	315,418
H29. 02. 07	121	資料作成費 印刷機リース料		15,330	300,088
H29. 02. 07	122	資料購入費 図書 あきらめないで！役所からの差し押さえ		864	299,224
H29. 02. 08	123	資料購入費 図書 私たちの道徳 小学校3・4年、5・6年、中学校学習指導要領道徳編		1,502	297,722
H29. 02. 15	124	調査研究費 予算審議 3/7キックス特別会議室、3/8 あやたホール 会議室		4,800	292,922
H29. 02. 15	125	調査研究費 法律相談 三日市指定管理問題 相談料、ガソリン代、駐車場代		12,972	279,950
H29. 02. 22	126	資料購入費 新婦人しんぶん 2017年1月～12月分		4,800	275,150
H29. 02. 27	127	資料購入費 yahooプロバイダー料		4,085	271,065
H29. 03. 03	128	資料作成費 NTT 2月分		2,874	268,191
H29. 03. 03	129	資料作成費 コピー機リース料		18,900	249,291
H29. 03. 07	130	資料作成費 印刷機リース料		15,330	233,961
H29. 03. 09	131	資料作成費 クリアファイル、持ち出しフォルダー		1,350	232,611
H29. 03. 09	132	資料購入費 住民と自治 2～7月分		4,800	227,811
H29. 03. 09	133	資料購入費 ちいさいなかま 2017年度		6,628	221,183
H29. 03. 27	134	資料購入費 yahooプロバイダー料		3,938	217,245
H29. 03. 29	135	資料作成費 リソグラフィック		12,960	204,285
H29. 03. 29	136	資料作成費 ペン、シャーペン芯、PPバンドストッパー、プリンタ用紙、針無しホッチキス		3,719	200,566
H29. 03. 31	137	資料作成費 NTT 3月分		2,874	197,692